COMERCIALIZADORA DE AUTO PARTES PROPAC. S.A. DE C.V.
I

CALLE ARGENTINA NUMERO 47 A, ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIFAS

(981) 8161919

San Francisco de Campeche Campec 2 0 1 Ca octudre de 201t

HOJA ENTREGA - RECEPCION

I ﬁ I

RV2004-0040

TOTAL: § 5.069.20

Num. serie: HMMBN

LODELZ35%  Placa: CR-0%313 Modelo: it

Linea: CAMIOHNETR Descripcion: MITSUBISHEI . LZ00., PICK UB.
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COMERCIALIZADORA DE AUTO PARTES PROPAC. S.A. DE C.V.
e

CALLE ARGENTINA NUMEROD 47 A, ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIPAS

(981) 81619 19

San Francisco de Campeche Ca

HOJA ENTREGA - RECEPCION

ANTRITAED

RV2004-0040

TOTAL: $ 5.069.20

Nun. serie: MMBNGL5KI10DZ1235% Placa: CR=-0%313 Modelo: 2012
Linea: CAMIOHETX Descripcion: MITSURISHT . L2040, e
R ] T [ . T )

AGEEGADO CANTIDAD ARTICULO i ANOTACIONES PRECIO IMPCRTE
SUBTOTAL 3 hy J
IMPUESTO €82
DESCUENTO
TOTAL S0 P o

Solicitado por: 20 — SECRETARIA DE FI

.

LG BE CONEQEMIDAD
Recibio: Entregé: e -
Nomure: PIGUEL MARTIN SAUCELD ABPARICILIO Nombre: ks
Puesto: 2 AmDyiBIADOR - Puesto:
Fecha: Firma:
Hora i

Firma:

105102018]CAP130524KU4|R V2004 J0.10,505920]62583[92
vbF/CPZ11bR/EBLNPaobocHzkloXVSBY7IRIkaZwTHaQbF8yotaGuivrDGOInk18IkfUf+Czs=

i)



	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025

